


Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               1 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

MỤC LỤC 

 

DANH MỤC CÁC TỪ VÀ CÁC KÝ HIỆU VIẾT TẮT ............................................. 3 

DANH MỤC CÁC BẢNG, CÁC HÌNH VẼ ................................................................ 4 

Chương I ........................................................................................................................ 6 

THÔNG TIN CHUNG VỀ DỰ ÁN ĐẦU TƯ ............................................................. 6 
[...]
9 Máy ghép ngang cao tầng băng tải 1 Đài Loan 100% 

10 Máy chà nhám thùng 4 Đài Loan 100% 

11 Máy chà nhám 1 cặp trên dưới 1 Đài Loan 100% 



Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               18 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

STT Máy  móc thiết bị 

Số 

lượng 

(cái) 

Xuất xứ 
Tình trạng sử dụng 

(mới bao nhiêu %) 

12 Máy bào 4 mặt 5 trục lướt biên TQ 10 
Trung 

Quốc 
100% 

13 Máy bào cuốn 3 Trung 

Quốc 
100% 

14 Máy chọn cắt phôi 3 Trung 

Quốc 
100% 

15 Băng tải cấp phôi tự động 1 Trung 

Quốc 
100% 

16 Bộ chuyển phôi tự động 2 Đài Loan 100% 

17 Máy cắt 2 đầu 2 Đài Loan 100% 

18 Máy rong biên 2 Đài Loan 100% 

19 Máy mài dao đa năng 1 Trung 

Quốc 
100% 

20 Máy mài dao mảnh 1 Trung 

Quốc 
100% 

21 Máy nén khí trục vít 2 Việt Nam 100% 

II.  Máy móc – Thiết bị sản xuất hàng trong nhà 

1.  Máy cắt ngang 08 Đài Loan 100% 

2.  Máy cưa rong lipso 08 Đài Loan 100% 

3.  Máy bào 4 mặt 06 Đài loan 100% 

4.  Máy bào 3 mặt 02 Đài Loan 100% 

5.  Máy bào 2 mặt 06 Đài Loan 100% 

6.  Máy cưa lọng 10 Đài Loan 100% 

7.  Máy tubi 1 trục 05 Đài Loan 100% 

8.  Máy tubi 2 trục 10 Đài Loan 100% 

9.  Máy tubi tự động chép hình 02 Đài Loan 100% 

10.  Máy cắt, phay mộng một đầu 05 Đài Loan 100% 

11.  Máy cắt, phay mộng 2 đầu 10 Đài Loan 100% 

12.  Máy phay mộng dương tự động 08 Đài Loan 100% 

13.  Máy phay mộng dương 05 Đài Loan 100% 

14.  Máy phay mộng âm 08 Đài Loan 100% 

15.  Máy lắc mộng âm nhiều mũi 08 Đài Loan 100% 

16.  Máy rô tơ 05 Đài Loan 100% 

17.  Máy khoan định hình 06 Đài Loan 100% 

18.  Máy khoan nhiều mũi 07 Đài Loan 100% 



Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               19 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

STT Máy  móc thiết bị 

Số 

lượng 

(cái) 

Xuất xứ 
Tình trạng sử dụng 

(mới bao nhiêu %) 

19.  Máy khoan đứng 15 Đài Loan 100% 

20.  Máy đục 08 Đài Loan 100% 

21.  Máy chà nhám cạnh 06 Đài Loan 100% 

22.  Máy chà bo 16 Đài Loan 100% 

23.  Máy chà nhám thùng 06 Đài Loan 100% 

24.  Máy ghép ngang 02 Đài Loan 100% 

25.  Máy ghép dọc 04 Đài Loan 100% 

26.  Máy bơm hơi trục vis 06 Đài Loan 100% 

27.  Máy hút bụi cục bộ 02 Đài Loan 100% 

28.  Bồn hút sơn – Dầu màu 12 Việt Nam 100% 

29.  Dây truyền phun sơn treo 06 Đài Loan 100% 

30.  Dây chuyền phun sơn Palet 02 Đài Loan 100% 

31.  Máy hút bụi chung 01 Việt Nam 100% 

 

 

 



Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               20 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

Chương II 

SỰ PHÙ HỢP CỦA DỰ ÁN ĐẦU TƯ VỚI QUY HOẠCH, 

KHẢ NĂNG CHỊU TẢI CỦA MÔI TRƯỜNG 

*) Phù hợp với quy hoạch: 

- Dự án được xây dựng phù hợp với quy hoạch ngành nghề thu hút đầu tư của CCN 

Cát Nhơn đã được UBND tỉnh Bình Định phê duyệt tại Quyết định số 1123/QĐ-UBND ngày 

07/5/2013 về việc thành lập CCN Cát Nhơn. CCN Cát Nhơn được phê duyệt Quyết định Báo 

cáo đánh giá tác động môi trường số 798/QĐ-CTUBND, ngày 21/04/2008 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án 

“Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Cát Nhơn”, thì ngành 

nghề chế biến gỗ của “Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát” hoàn toàn phù hợp quy hoạch được cấp 

phép của Cụm Công nghiệp.   

 *) Phù hợp với khả năng chịu tải của môi trường:  

- Nước thải sinh hoạt: được xử lý sơ bộ sau đó đấu nối với hệ thống xử lý nước thải tập trung của 

CCN Cát Nhơn, công suất 200m3/ngày.đêm để xử lý đạt tiêu chuẩn theo QCVN 40:2011 Cột A, 

Kq=0,9; Kf= 1,0 trước khi thải ra nguồn tiếp nhận. 

- Nước mưa chảy tràn: được thu gom và xử lý đạt quy chuẩn QCVN 40:2011/BTNMT, Cột 

B, sau đó đấu nối với hệ thống xử lý nước thải tập trung của CCN Cát Nhơn, công suất 

200m3/ngày.đêm để xử lý đạt tiêu chuẩn theo QCVN 40:2011 Cột A, Kq=0,9; Kf= 1,0 trước khi thải 

ra nguồn tiếp nhận. 

- Khí thải lò hơi: được xử lý đạt theo QCVN 19:2009/BTNMT cột B, Kp = 1,0, Kv = 1,0 

trước khi xả ra môi trường. 

 - Bụi sơn, hơi dung môi phát sinh từ quá trình phun sơn: QCVN 19:2009/BTNMT, Cột 

B (Kp = 1, Kv = 1,0). 

- Chất thải rắn: Hợp đồng với đơn vị có chức năng để thu gom và xử lý theo quy định. 

Như vây, Dự án phù hợp với Quyết định số 798/QĐ-CTUBND, ngày 21/04/2008 của Chủ 

tịch UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự 

án “Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Cát Nhơn”; Quyết 

định số 3672/QĐ- UBND ngày 03/10/2017 của UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt báo 

cáo ĐTM của dự án Nhà máy chế biến Phù Cát và phù hợp với Quyết định số 68/2021/QĐ-

UBND, ngày 11/11/20221 của UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định phân vùng 

xả phát thải khí thải và xả nước thải trên địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2021-2025. 

 

  



Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               21 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

Chương III 

KẾT QUẢ HOÀN THÀNH CÁC CÔNG TRÌNH, BIỆN PHÁP 

BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG CỦA DỰ ÁN ĐẦU TƯ 

1. Công trình, biện pháp thoát nước mưa, thu gom và xử lý nước thải (nếu có): 

1.1. Thu gom, thoát nước mưa: 

 Sơ đồ thu gom nước mưa: 

Hình 3. 1. Sơ đồ thu gom và thoát nước mưa 

Hệ thống thoát nước mưa được tách riêng với các hệ thống dẫn nước thải, cụ thể : 

1.1.1 Nước mưa chảy tràn bề mặt và nước mưa trên mái nhà xưởng 

- Nước mưa chảy tràn tại các khu vực văn phòng, sân đường nội bộ được thu gom bằng 

hệ thống mương dẫn và dẫn vào mương thoát nước của CCN Cát Nhơn. 

- Nước mưa từ các mái nhà được thu gom bằng máng nước trên mái và tập trung vào 

các ống nhựa PVC đường kính D114mm chảy xuống các mương thu gom bằng bê tông có 

tấm đan bố trí xung quanh khu nhà máy. Sau đó, nước mưa được dẫn vào mương thoát nước 

của CCN Cát Nhơn. 

 

Điểm thu gom nước mưa bề mặt  
 

Mương và ống thu gom nước mưa trên mái 

Hố ga 

lắng 

cặn 

Nước mưa trên 

mái nhà xưởng 

 

Nước mưa chảy 

tràn bề mặt 

Mương thoát 

nước mưa của 

nhà máy 

Ống nhựa PVC 

Nước mưa chảy 

qua bãi chứa gỗ 

HTXL nước thải 

nhà máy 

HT thoát nước 

mưa của CCN 

Cát Nhơn 

HTXLNT  

của CCN 

Cát Nhơn 

Ngồn tiếp nhận 

(Sông Đại An) 



Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               22 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

Bảng 3. 1.Thông số kỹ thuật của công trình thu gom nước mưa 

TT Kích thước tuyến mương 

thoát nước  

Kích thước 

1 
Hệ thống thu gom nước 

mưa 

Tổng chiều dài mương xây đá chẻ khoảng 1.556m, 

Rộng x cao= 0,3 x 0,2(m) 

Tuyến cống L 1556m, D800 

2 Hố ga  Dài x rộng x cao= (1,5x1,2x1,5)m 

- Số lượng điểm thoát nước bề mặt: 02 vị trí.  

Toạ độ vị trí đấu nối nước mưa (theo hệ toạ độ VN 2000, múi chiếu 3 độ, kinh tuyến 

trục 108o15'):  

+ Vị trí 1 (Phía Đông Nhà máy): X(m) = 1.544.580, Y(m) =  598.154; 

+  Vị trí 2 (Phía Nam Nhà máy): X(m) = 1.544.494, Y(m) =  598.003; 

 

Hình 3. 2: Vị trí đấu nối nước mưa với hạ tầng CCN 

1.1.2. Nước mưa chảy tràn qua bãi chứa gỗ 

Với diện tích bãi chứa gỗ khoảng 10.000 m2 => Lưu lượng nước mưa chảy tràn qua 

bãi chứa khoảng 232 m3/ngày tương đương 9,7 m3/h. Nhà máy đã xây dựng HTXL nước thải 

với công suất 15 m3/h để xử lý lượng nước thải này. 

 Công trình xử lý nước mưa chảy tràn qua bãi chứa gỗ: 

 - Công suất xử lý: Q = 15 m3/h.  

 - Công nghệ xử lý: phương pháp xử lý cơ học và hóa học; 

 - Chất lượng nước sau xử lý: QCVN 40:2011/BTNMT, Cột B. 

 - Đơn vị thiết kế và thi công hệ thống:  



Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               23 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

 + Tên đơn vị: Công ty TNHH Môi trường Thanh Long; 

 + Địa chỉ: 80 Lý Tự Trọng, P. Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn. 

 +  Đại diện: Ông Hà Thanh Long, chức vụ: Giám đốc. 

 *) Quy trình công nghệ xử lý nước mưa chảy tràn qua bãi chứa gỗ: 

 

Thuyết minh quy trình thu gom và xử lý: 

Nước mưa chảy tràn qua bãi chứa gỗ được dẫn về hệ thống xử lý nước thải qua hệ thống 

mương dẫn nước thải. Lượng nước này sẽ được chảy qua song chắn rác vào bể gom, song 

chắn có chức năng giữ lại lượng chất thải rắn có kích thước lớn tránh tắc nghẽn đường ống 

trong quá trình xử lý tiếp theo. Bể gom sẽ vừa có chức năng điều hòa lưu lượng và nồng độ 

nước thải, vừa đóng vai vai trò là một bể lắng sơ cấp giữ lại lượng cát trong nước thải. 

Nước thải được bơm qua bể tách bể lọc thô. Tại đây, các loại cặn có kích thước nhỏ hơn 

được tách ra khỏi nước. Phần nước thải sau đó tự chảy vào bể oxi hóa. Tại bể này sử dụng 

các tác nhân oxy hóa mạnh như hóa chất khử màu, đồng thời xử lý các vi sinh vật gây bệnh 

có trong nước thải. 

Nước thải từ bể oxi hóa được đưa qua bể phản ứng kết hợp với lắng. Tại đây nước thải 

được bổ sung phèn nhôm để keo tụ và polymer để trợ keo tụ, tạo các bông keo có kích thước 

Nước thải đầu vào 

Hố thu gom 

Bể lọc thô 

Bể oxi hóa 

Bể phản ứng-lắng 

Bể trung gian 

Bể lọc than hoạt tính 

Nguồn tiếp nhận 

H/C oxi hóa 

H/c phản ứng 

Sân tách bùn 

Nước thu hồi 



Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               24 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

lớn dễ lắng hơn. Hóa chất được bơm từ các bồn chứa hóa chất lên bằng các bơm định lượng. 

Tại đây, các bông keo nhỏ kết hợp thành các bông keo lớn, dễ lắng mà không phá vỡ liên kết 

của các bông keo. Nước thải được phân phối thông qua ống trung tâm ở giữa bể và phân phối 

đều từ tâm ra xa xung quanh thành bể, toàn bộ bông bùn, các chất vô cơ có trong nước thải sẽ 

lắng xuống đáy bể dưới tác dụng của tấm hướng dòng tại ống lắng trung tâm, bùn tập trung ở 

đáy bể được tách bỏ dễ dàng hơn. Phần bùn lắng xuống dưới đáy bể được thu gom định lỳ 

đến bể chứa bùn. 

Phần nước trong chảy tràn qua máng răng cưa qua bể trung gian.  

Sau quá trình xử lý hóa lý nước thải tiếp tục chảy qua bể trung gian để ổn định dòng 

chảy để tiếp tục đưa qua bể lọc than hoạt tính. 

Bể lọc than hoạt tính với vật liệu lọc: sỏi đỡ, cát lọc và than hoạt tính để loại bỏ các chất 

lơ lửng không hòa tan trong nước và loại bỏ các chất gây ra màu, mùi, vị,…có trong dòng 

nước thải. 

Do bể làm việc dưới áp lực nên nước sẽ được bơm áp lực nên nước sẽ được bơm áp lực 

đẩy vào bể thông qua phễu phân phối bố trí ở đỉnh bể tiếp xúc với lớp cát lọc, sỏi đỡ, lớp than 

hoạt tính. Bể các tác dụng loại bỏ các cặn lơ lửng nhỏ có trong nước thải mà quá trình lắng 

không giữ lại được và hơn nữa làm giảm mùi phát sinh trong quá trình xử lý nước thải. 

Kết thúc quá trình phản ứng trộn tạo bông, ta tiến hành dừng quá trình khuấy trộn và 

thực hiện quá trình lắng. Các bông keo sau khi hình thành sẽ lắng xuống  khiến làm giảm 

COD, màu, mùi trong nước thải. 

 Nước thải sau xử lý đạt QCVN 40:2011/BTNMT, Cột B và được dẫn vào hệ thống 

trạm xử lý nước thải tập trung của Cụm công nghiệp tiếp tục xử lý trước khi thải ra môi 

trường. (Hợp đồng thu gom và xử lý nước thải được đính kèm phần phụ lục). 

* )Thông số kỹ thuật của công trình HTXL nước thải: 

Bảng 3. 2. Thông số kỹ thuật của công trình HTXL 

TT Hạng mục công trình 

Số 

lượng 

(bể) 

Kích thước (m) 

Vật liệu xây dựng 

1 Hố thu gom 01 L x W x H = 2,2 x 3 x 1,3 Bê tông xi măng. 

2 Bể lọc thô 01 D x R= 1,5 x 2,5  Thép CT3; dày 3mm; 

Phủ composite chống 

ăn mòn và sơn màu 

mặt ngoài. 

3 Bể oxi hóa 01 L x W x H = 2,0 x 1,5 x 3,5 

4 
Bể phản ứng kết hợp 

với lắng 
01 L x W x H = 2,5 x 2,0 x 3,5 

5 Bể trung gian 01 L x W x H = 2,0 x 0,8 x 3,5 

6 Bể lọc than hoạt tính 01 D x R= 0,8 x 2,5 

7 Sân phơi bùn 01 L x W x H = 1,5 x 1,0 x 1,0 Bê tông xi măng. 

 

  



Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               25 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

Bảng 3. 3. Danh mục máy móc, thiết bị công trình XLNT nước thải nhà máy 

STT PHẦN THIẾT BỊ 
ĐƠN 

VỊ 

SỐ 

LƯỢNG 

1 

Bơm nước thải 

- Công suất: 1Hp; 

- Lưu lượng: 20- 100 lít/phút; 

- Cột áp: 34,5- 25,5 m 

- Điện áp: 3 phase/380V/50Hz 

- Phụ kiện đi kèm: Van, mặt bích nối, phụ kiện vật tư đi 

kèm,… 

Cái 2 

2 

Bơm nước thải 

- Công suất: 2Hp; 

- Lưu lượng: 6- 16,8 m3/h; 

- Cột áp: 28-21 m 

- Điện áp: 3 phase/380V/50Hz 

- Phụ kiện đi kèm: Van, mặt bích nối, phụ kiện vật tư đi 

kèm,… 

Cái 2 

3 

Bơm bùn 

- Công suất: 0,5Hp; 

- Lưu lượng: 20- 90 lít/phút; 

- Cột áp: 20- 10,5 m 

- Điện áp: 3 phase/380V/50Hz 

Cái 1 

4 

Bơm hóa chất 

- Model: K5901T- 20H 

- Lưu lượng: 60- 150 lít/phút; 

- Vật liệu màng: Pittong trục sứ 

- Áp lực hoạt động: 5 -7bar 

- Kích thước cổng hút, xả: 12mm 

- Công suất: 40w 

- Điện áp: 1 phase/220V/50Hz 

- Vòng xoay: 65/80rpm 

Cái 5 

5 

Đầu dò pH, hệ điều khiển 

- Điện áp: 220V/110V 

- Tủ điện điều khiển 

Cái 02 

6 

Motor khuấy hóa chất 

- Model: M91C90GT4Y 

- Vỏ đúc: vỏ thép; 

- Công suất 90W; 

- Điện áp: 1 phase/220V/50Hz 

Cái 05 



Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               26 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      

 

7 

Motor, hộp truyền động thiết bị phản ứng 

- Vỏ đúc: vỏ thép; 

- Công suất 0,5kW; 

- Điện áp: 3 phase/3800V/50Hz 

Bộ 02 

8 

Vật liệu lọc 

- Cát lọc; 

- Đá 1x2; 

- Than hoạt tính 

 

m3 

m3 

tấn 

 

9 

Ống phân phối trung tâm bể lắng 

- Vật liệu: Inox 304, dày 1,5mm; 

- Phủ Composite chống ăn mòn. 

- Đường kính 600mm 

- Chiều cao 2000mm 

- Theo V gia cố 

- Bao gồm cả thanh la, bu lông kết nối,.. 

- - 

10 

Máng răng cưa thu nước 

- Vật liệu: Inox 304, dày 1,5mm; 

- Chiều cao răng cưa 50mm 

- Chiều cao máng 150mm 

- Bao gồm cả bu lông cố định. 

- - 

11 Van điện điều khiển ø60 - - 

12 

Bồn hóa chất 

- Thể tích: 300 lít 

- Vật liệu: nhựa 

- Bao gồm khung đỡ, motor khuấy hóa chất. 

- - 

13 

Trục, cánh khuấy pha hóa chất  

- Cánh khuấy: Inox, 2 tầng cánh khuấy. 

- Bao gồm: cả khớp nối, chế tại theo thiết kế. 

- - 

14 

Hệ thống đường ống công nghệ hệ thống xử lý 

- Đường ống dẫn nước; 

- Ống nhựa PVC; 

- Đường ống phân phối khí; 

- Van khóa, Co, T, đầu bịt, khớp nối,.. 

- - 

15 
- Tủ điện 

- Đường dây truyền tải điện,… 
- - 

- Phương thức xả nước thải sau xử lý: nước thải sau xử lý đạt theo QCVN 

40:2011/BTNMT đấu nối về hệ thống xử lý nước thải của CCN bằng đường ống uPVC D200 

bằng phương thức tự chảy. 



Báo cáo Giấy phép môi trường: Nhà máy chế biến gỗ Phù Cát, công suất 34.500m3 sản 

phẩm/năm- Công ty TNHH MTV Gỗ Phú Tài Bình Định 

Đơn vị tư vấn: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường                               27 

Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn   ĐT: 0256. 6533368      